

PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 95255662

Data publicarii 27.03.24 Coduri CPV 44115200-1 44411000-4

Pretul estimativ: 1.762,43 RON - 1.762,43 RON

Descriere: COT 18 II/90 CU 10 BUC X 2.69=26.9 COT 15II/90 CU 80 BUC X 1.68=134.4 ALIAJ LIPIRE 1 BUC X 73.11=73.11 COT 32-45 PPRC 4 BUC X 1.43=5.72 OCOLIRE 15 IE CU 1 BUC X 10.08=10.08 OCOLIRE 15II CU 1 BUC X 10.08=10.08 IZOLATIE 15 12 ML X 0.84=10.08 IZOLATIE 22 20 ML X 2.10=42.00 IZOLATIE 28 4 ML X 2.10=8.40 CLEME S 15 40 BUC X 0.21=8.40 CLEME D 18 4 BUC X 0.50=2.00 CLEME D 22 7 BUC X 0.67= 4.69 CLEME D 28 8 BUC X 2.10= 16.80 CLEME D 35 4 BUC X 2.52 =10.08 CLEME D 42 14 BUC X 3.87 =54.18 DIBLU+HZ 10X100 80 BUC X 2.52 =201.6 COT 18IE /90 CU 4 BUC X 3.78 =15.12 COT18 IE/45 CU 8 BUC X 4.87 = 38.96 COT 18II/45 CU 4 BUC X 4.62 = 18.48 COT 22IE/90 CU 6 BUC X 6.22 = 37.32 COT 22IE/45 CU 6 BUC X 4.87 = 29.22 COT 22II/90 CU 32 BUC X 3.19 =102.08 COT28II/90 CU 26 BUC X 6.64 = 172.64 COT42IE/90 CU 6 BUC X 52.94 = 317.64 MUFA 15 CU 6 BUC X 0.84 = 5.04 PERIE CAZAN 40 1 BUC X 17.65 = 16.65 MUFA 42-35 IE CU 2 BUC X 30.25 = 60.50 MUFA 22-18 IE CU 4 BUC X 3.36 = 13.44 BUTELIE GAZ 6 BUC X21.85 = 131.10 MUFA 18-15IE CU 2 BUC X 2.10 = 4.20 TEU 28-15-28 CU 4 BUC X 16.81 = 67.24 NIPLU 18-1/2 CU 2 BUC X 3.70 = 7.40 MUFA 40 PE 2 BUC X 16.81 =33.62 mai putin